
氣動雙液固定比活塞式泵浦

 說明書編號 : MLP2K-62-90-21CHGP

冠品塗裝設備股份有限公司

產品說明書

產品型號 : LP2K-62-90-21



功能說明：

空氣馬達

  

塗料出口3/8"pt

塗料出口3/8"pt T02-075(流量60c.c.)

P35-35(流量30c.c.)

技術資料 :

塗料輸出比例 2 : 1 

壓力比 1 : 1.5

每次往復流量(單缸) 60 c.c.m / 30 c.c.m

工作空氣壓力範圍 20 ~ 100 psi (1.4~7kg/c㎡)

最高輸出壓力 150 psi (10.5kg/c㎡)

接液材質 SUS304

空氣入口尺寸 1/4"pt

塗料入口尺寸 1/2"pt

塗料出口尺寸 3/8"pt

空氣馬達直徑 2.45" (62mm)

最大空氣消耗量 84 scfm

噪音值 80 dB(A)以下

耐溫範圍 4.4 ~ 70℃

註：為方便分辨下半段泵浦之差異，於P35-35活塞缸位置鋼印『P35』之文字。

塗料入口1/2"pt 

空氣入口 1/4"pt 



20151028

分解圖：



零件表：

零件編號 中文名稱 數量 零件編號 中文名稱 數量

01 T02-086 空氣馬達 1 11 GP2-11 2P拉桿 2
01-1 T02-AM01 彎接頭 2 12 SWB-M8x40-NI 內六角螺絲 1
01-2 T02-AM02 管套 2 13 GP2-13 2P立柱 4
01-3 T02-AM03 管套螺帽 2 14 GP2-14 2P下固定板 1
01-4 T02-AM04 空氣管 1 15 GP2-16 2P固定板 1
01-5 T02-AM05 汽缸 1 16 GP2-17 防塵蓋 1
01-6 T02-AM06 汽缸螺帽 1 17 SWB-M5x10-S4 內六角螺絲 8
01-7 T02-AM07 墊片 2 18 T02-075 2.5:1下半段泵浦 1

★ 01-8 T02-AM08 活塞密封墊片 1 18-1 T01-029 半圓軸環 4
01-9 T02-AM09 墊片 1 18-2 T01-026 連接螺帽 2
01-10 T02-AM10 軸襯 1 18-3 T02-048 連接管 2

★ 01-11 JL-808L-087 O型環 1 18-4 T02-050 密封圈母固定環 1
01-12 T02-AM12 導引螺帽 1 ☆ 18-5 T02-051 V型密封圈 , PTFE 3

★ 01-13 T02-AM13 O型環 1 ☆ 18-6 T02-069 V型密封圈 , 牛皮 2
01-14 T02-AM14 氣動馬達本體 1 18-7 T02-052 密封圈公固定環 1

★ 01-15 T02-AM15 閥座襯墊 1 18-8 T02-049 彈簧 1

★ 01-16 T02-AM16 閥座 1 ◆ ☆ 18-9 T02-053 墊片 2
01-17 T02-AM17 氣閥導引板 1 18-10 T02-054 出料座 1

★ 01-18 T02-AM18 氣閥滑塊 1 ◆ ☆ 18-11 T02-056 墊片 4
01-19 T02-AM19 氣閥彈片 1 18-12 T02-057 活塞筒 1
01-20 T02-AM20 活動滑套 1 18-13 T02-058 活塞桿 1
01-21 SCR541 螺絲 2 ◆ ☆ 18-14 UFO-07 珠子 3
01-21A WAS200 墊圈 2 18-15 T02-061 墊片 1
01-22 T02-AM22 活動滑套導引片 1 ☆ 18-16 T02-063 L型活塞 , PTFE 1
01-23 T02-AM23 彈簧套 1 18-17 T02-064 珠子座 1
01-24 T02-AM24 彈簧 1 ◆ ☆ 18-18 T02-066 Ω型彈簧 2

★ 01-25 T02-AM25 O型環 1 ◆ ☆ 18-19 T02-079 彈簧 2
01-26 T02-AM26 彈簧蓋 1 18-20 T02-068 入料座 2
01-26A T02-AM26A 彈簧蓋螺帽 1 18-21 LP2K-001-07 彈簧 2

★ 01-26B T02-AM26B O型環 1 19 SWB-M6x20-NI 內六角螺絲 3
01-27 T02-AM27 活塞軸 1 20 P35-35 下半段泵浦 1
01-28 T02-AM14A 消音器 1 20-1 P35-35-001 迫緊槽 1
01-29 A12-2 45° 內外牙接頭 1 20-2 T09-008 內V環 1

★ 01-33 T02-AM33 O型環 1 ◆ 20-3 T09-009 V型迫緊 , PTFE 3
01-34 T02-AM34 墊圈 1 ◆ 20-4 T09-028 V型迫緊 , 牛皮 2
01-35 T02-AM35 背托環 1 20-5 P35-35-003 外V環 1

★ 01-36 T02-AM36 油封 1 20-6 P35-35-002 彈簧 1
01-37 T02-AM37 墊圈 2 20-7 P35-35-004 活塞缸 1
01-38 T02-AM38 項圈 1 20-8 P35-35-005 軸心 1
01-39 PT-04-HC 塞頭 1 20-9 T09-012 墊片 1
02 GP2-02 2P迫緊環 1 ◆ 20-10 PL353x220T L型迫緊 1
03 GP2-03 2P連接帽 1 20-11 T09-014 逆止座 1
04 SWB-M6x25-NI 內六角螺絲 4 ◆ 20-12 B304-5/8-100 珠子 1
05 GP2-05 2P上固定板 1 21 T02-044 連接座 2
06 SWB-M8x25-NI 內六角螺絲 2 22 SWB-M6x16-NI 內六角螺絲 1
07 GP2-07 2P連接板 1 ★ T02-071 空氣馬達修理包
08 SWB-M5x25-NI 內六角螺絲 4 ☆ T02-076 泵浦修理包
09 SC16UU 直線軸承 1 ◆ P35-35-006 泵浦修理包
10 GP2-10 2P軸桿 1

圖號 圖號

20151028


